
Rezultatet e Testit I-rë nga lënda "Marketingu ne Banka dhe Sigurime " 

     Bachelor FEK BFK 26.03.2021 

Nr Emri 

Poenat e fituar 
nga gjithsejt 60 
poena ne test 

% e fituar ne 
testin 1 nga 
max 25% Verejtje 

1 Adonis Rrahmani 31 12.92%   
2 Albiona Mustafa 54 22.50%   
3 Alketa Bajraktari 60 25.00%   
4 Anita Potoku 60 25.00%   
5 Anita Zogjani 60 25.00%   
6 Arbenita Januza 57 23.75%   
7 Arbenita Rexhaj 60 25.00%   
8 Armend Shata 36 15.00%   
9 Atdhe Gallapeni 57 23.75%   

10 Aurela Gjyrevci 42 17.50%   
11 Besfort Hyseni 42 17.50%   
12 Bleona Sallahu 51 21.25%   
13 Blerta Osmani 57 23.75%   
14 Brikena Demolli 57 23.75%   
15 Dalina Batatina 51 21.25%   
16 Donika Sogojeva 60 25.00%   
17 Dorajet Qyqalla 57 23.75%   
18 Dren Popaj 57 23.75%   
19 Edmonda Zeneli 45 18.75%   
20 Egzon Krasniqi 54 22.50%   
21 Elira Shala 60 25.00%   
22 Elza Mala 30 12.50%   
23 Enrikena Sinani 21 8.75%   
24 Ermonda Tahiri 45 18.75%   
25 Erza Mjeku 60 25.00%   
26 Etnik Hakaj 57 23.75%   
27 Fatjona Ibrahimi 54 22.50%   
28 Fatjona Rrahmani 36 15.00%   
29 Fetije Gashi 54 22.50%   
30 Filloreta Bytyqi 57 23.75%   
31 Fitore Hajdari 54 22.50%   



32 Flutura Simnica 57 23.75%   
33 Gentiana Gjergja 42 17.50%   
34 Gentrit Mjeku 42 17.50%   
35 Gresa Balaj 54 22.50%   
36 Ilaz Arifi 24 10.00%   
37 Ilirjan Sulisuf 30 12.50%   
38 Kaltrin Fejzullahu 27 11.25%   
39 Kaltrina Berisha 36 15.00%   
40 Kaltrina Maholli 39 16.25%   
41 Laura Blakqori 51 21.25%   
42 Lazime Rizanaj 57 23.75%   
43 Learta Balaj 54 22.50%   
44 Leonora Mehmeti 45 18.75%   
45 Liberta Boshnja 27 11.25%   
46 Liburna Kryeziu 45 18.75%   
47 Liridona Hajzeri 60 25.00%   
48 Lirigzona Elshani 48 20.00%   
49 Majlind Hajdari 57 23.75%   
50 Martin Kaqinari 48 20.00%   
51 Minire Januzaj 57 23.75%   
52 Mirlinda Lushaku 51 21.25%   
53 Mustafe Matoshi 60 25.00%   
54 Nebahate Selimi 54 22.50%   
55 Rilinda Azemi 60 25.00%   
56 Shpend Ferizi 51 21.25%   
57 Shpend Haxhiu 45 18.75%   
58 Shpresa Kallaba 60 25.00%   
59 Taulant Pepaj 54 22.50%   
60 Valiera Qorri 45 18.75%   
61 Vanesa Halili 51 21.25%   
62 Vehap Ternava 60 25.00%   
63 Visar Dabiqaj 42 17.50%   
64 Vjollca Murtezi 45 18.75%   
65 Zojë Prokshi 48 20.00%   

66         

Vërejtje: Nota fitohet nga: testi I-rë- 25% max, Punimi 1 max 15%, Detyra 15% 

max, si dhe nga testi II-të 45% max. 
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